


Z A P I S N I K

Sa 14. sjednice Općinskog vijeća Općine Čepin održane 15. rujna 2022. godine u vijećnici Općine Čepin, u Čepinu, K. Zvonimira 105.
Sjednicu je u 19,00 sati otvorio predsjednik Općinskog vijeća Robert Periša, utvrdivši da je sjednici nazočno 11 članova Vijeća od izabranih 15, te da Vijeće može pravovaljano odlučivati.

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA:

1. Robert Periša
2. Ksenija Rajtek
3. Zoran Horvat
4. Miroslav Jeković
5. Velimir Džambić
6. Boris Marks
7. Dino Modrić
8. Nives Vidović
9. Tomislava Bareš
10. Marija Čačić
11. Marko Brekalo

SJEDNICI NISU NAZOČNI:

1. Vjekoslav Ćurić
2. Dino Arambašić
3. Dario Skočibušić
4. Dražen Arnold

Sjednici su također nazočni: pročelnici Krešimir Crnković i Mirjana Cvitkušić, viši savjetnik Željko Mamić, ravnateljica Dječjeg vrtića Zvončić Čepin Monika Tovarović.

Predsjednik Općinskog vijeća upoznao je nazočne s predloženim dnevnim redom. 
Vijećnica M. Čačić predložila je da se u dnevnom redu izmijeni redoslijed točaka budući da su na sjednici prisutne i predstavnice roditelja djece iz Dječjeg vrtića Zvončić Čepin, da na početku dnevnog reda budu sve točke koje se odnose na Dječji vrtić.

Općinsko vijeće Općine Čepin prihvatilo je prijedlog vijećnice M. Čačić, te jednoglasno usvojilo predloženi dnevni red, kako slijedi:
D N E V N I    R E D
1. Usvajanje zapisnika sa 13. sjednice Općinskog vijeća Općine Čepin
2. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju troškova boravka djece s prebivalištem na području općine Čepin u dječjim vrtićima i obrtima za čuvanje djece izvan područja općine Čepin
3. Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
4. Donošenje Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
5. Donošenje Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
6. Donošenje Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Zvončić Čepin
7. Donošenje Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Čepin za 2022. godinu
8. Donošenje Odluke o gašenju javne rasvjete na području općine Čepin
9. Donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti Općine Čepin na Nacrt Komunikacijske
Strategije i Komunikacijskog akcijskog plana Urbane aglomeracije Osijek
10. Donošenje Odluke o Izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Čepin
11. Donošenje Odluke o kupnji nekretnine
12. Donošenje Odluke o otpisu dospjelih, a nenaplativih potraživanja fizičkih i pravnih osoba
13. [bookmark: _Hlk119049024]Donošenje Odluke o odobrenju zamolbe za pomoć Srpske pravoslavne crkvene općine u Čepinu za nastavak započetih radova na izgradnji nove crkve Sv. Arhangela Mihaila u Čepinu
14. Donošenje Zaključka o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u Osijeku
15. Donošenje Zaključka o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež Općinskog suda u Osijeku
16. Donošenje Zaključka o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež Županijskog suda u Osijeku
17. Razno

TOČKA 1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 13. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČEPIN

Predsjednik Vijeća napominje da su vijećnici uz poziv za sjednicu dobili zapisnik sa 13. sjednice Općinskog vijeća Općine Čepin.
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Zapisnika.
Općinsko vijeće Općine Čepin je sa 10 glasova ZA i 1 glasom PROTIV usvojilo zapisnik sa svoje 13. sjednice.

TOČKA 2. DONOŠENJE ODLUKE O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O SUFINANCIRANJU 
                  TROŠKOVA BORAVKA DJECE S PREBIVALIŠTEM NA PODRUČJU OPĆINE ČEPIN U
                  DJEČJIM VRTIĆIMA I OBRTIMA ZA ČUVANJE DJECE IZVAN PODRUČJA OPĆINE 
                  ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 2. dnevnog reda.
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju troškova boravka djece s prebivalištem na području Općine Čepin u dječjim vrtićima i obrtima za čuvanje djece izvan područja Općine Čepin.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo 
ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju troškova boravka djece
s prebivalištem na području Općine Čepin u dječjim vrtićima i obrtima za čuvanje djece
izvan područja Općine Čepin
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 3. DONOŠENJE PRAVILNIKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I
                  UVJETIMA SUDJELOVANJA RODITELJA U CIJENI PROGRAMA DJEČJEG VRTIĆA                      
                  ZVONČIĆ ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 3. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković.
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Vijećnik M. Brekalo predlaže vezano za plaćanje dječjeg vrtića da se svi ovi pravilnici ponište i da se napravi pravilnik u skladu sa cijenama u Dječjim vrtićima Osijek. 
Predsjednik Vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog  Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića Zvončić Čepin.
Općinsko vijeće Općine Čepin sa 9 glasova ZA i 2 glasa PROTIV donijelo je
PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja 
u cijeni programa Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 4. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG 
                   I.IZMJENA I DOPUNA STATUTA DJEČJEG VRTIĆA ZVONČIĆ ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 4. dnevnog reda.
Predsjednik Općinskog vijeća naveo je kako su vijećnici prije sjednice dobili na stol dopunu predloženog Zaključka pod člankom 17. pod kojim se treba dodati „Članak 17.a koji glasi: U članku 46. stavku 1. iza točke 4. dodaje se točka 5. koja glasi: 5. ako mu kao roditelju dijete više nije polaznik Dječjeg vrtića Zvončić Čepin“.
Sa ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković, te naveo da je se promijenio Zakon, te da se Statut mora uskladiti sa Zakonom odnosno zakonskim aktima. 
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Zvončić Čepin, zajedno s gore navedenom predloženom dopunom.

Općinsko vijeće Općine Čepin sa 10 glasova ZA i 1 glasom PROTIV donijelo je
ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog
I.Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 5. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG
                  I.IZMJENA I DOPUNA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA
                  DJEČJEG VRTIĆA ZVONČIĆ ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 5. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako se isti mora uskladiti sa Zakonom, te nadalje obrazložio predloženi Zaključak. 
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog I. Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Zvončić Čepin.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena i dopuna
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Zvončić Čepin
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)




TČKA 6. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG
               I.IZMJENA I DOPUNA PRAVILNIKA O UPISU DJECE I OSTVARIVANJU PRAVA I 
               OBVEZA KORISNIKA USLUGA U DJEČJEM VRTIĆU ZVONČIĆ ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 6. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković, te obrazložio promjene u predloženom Pravilniku. 
Obrazloženje po ovoj točci dnevnog reda dala je i ravnateljica Dječjeg vrtića Zvončić Monika Tovarović, te predložila da se u članku 7. pod stavkom „Red prednosti – koja se nalaze pod međunarodnom i privremenom zaštitom“ u „Opis kriterija“ gdje stoji „Prednost pri upisu …..i privremenom zaštitom“ doda „a ukoliko smještajni kapaciteti vrtića to dopuštaju“.
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
 U raspravi su sudjelovali vijećnici M. Brekalo, M. Čačić.
Općinsko vijeće Općine Čepin prihvatilo je prijedlog ravnateljice Dječjeg vrtića Zvončić Čepin da se u članku 7. pod stavkom „Red prednosti – koja se nalaze pod međunarodnom i privremenom zaštitom“ u „Opis kriterija“ gdje stoji „Prednost pri upisu …..i privremenom zaštitom“ doda „a ukoliko smještajni kapaciteti vrtića to dopuštaju“, te sa 10 glasova ZA i 1 glasom SUZDRŽAN je donijelo
ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. Izmjena i dopuna
Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga
u Dječjem vrtiću Zvončić Čepin
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 7. DONOŠENJE POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 
                   ČEPIN ZA 2022. GODINU

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 7. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznala pročelnica M. Cvitkušić, te navela da se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna odnosi za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2022. godine, te nadalje obrazložila isti. 
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Vijećnik M. Brekalo zatražio je informaciju vezano za stavku: sitni inventar, usluge promidžbe informiranja. 
Odgovor na postavljena pitanja vijećnika dali su pročelnici M. Cvitkušić, K. Crnković.
Predsjednik Vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Čepin za 2022. godinu.
Općinsko vijeće Općine Čepin sa 9 glasova ZA, 1 glasom PROTIV i 1 glasom SUZDRŽAN donijelo je
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA
OPĆINE ČEPIN ZA 2022. GODINU
(Polugodišnji izvještaj je prilog zapisniku)

TOČKA 8. DONOŠENJE ODLUKE O GAŠENJU JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 8. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako će se u svrhu smanjenja troškova električne energije javna rasvjeta gasiti u vremenu od 00:00 do 05:00 sati izuzev trgova, te da su neke Općine to već donijele. 
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o gašenju javne rasvjete na području Općine Čepin.


Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ODLUKU
o gašenju javne rasvjete na području Općine Čepin
(Odluka je prilog zapisniku)

TOČKA 9. DONOŠENJE ODLUKE O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI OPĆINE ČEPIN
                   NA NACRT KOMUNIKACIJSKE STRATEGIJE I KOMUNIKACIJSKOG AKCIJSKOG
                   PLANA URBANE AGLOMERACIJE OSIJEK

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 9. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako se mišljenje daje na Nacrt Komunikacijske strategije i Komunikacijskog akcijskog plana Urbane aglomeracije Osijek, a u skladu sa Zakonom.
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti Općine Čepin na Nacrt Komunikacijske strategije i Komunikacijskog akcijskog plana Urbane aglomeracije Osijek.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti Općine Čepin na Nacrt Komunikacijske strategije i
Komunikacijskog akcijskog plana Urbane aglomeracije Osijek
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

Predsjednik Općinskog vijeća odredio je kratku pauzu od 5 minuta.

TOČKA 10. DONOŠENJE ODLUKE O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O SOCIJALNOJ       
                     SKRBI NA PODRUČJU OPĆINE ČEPIN

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 10. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako je došlo do promjena uslijed Zakona i Odluka se mora uskladiti sa Zakonom, te nadalje obrazložio istu. 
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Vijećnica M. Čačić zatražila je informaciju vezano za broj korisnika socijalne skrbi dali se povećava ili je ostao isti.
Odgovor je dao pročelnik K. Crnković.
Predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnu skrbi na području Općine Čepin.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi
na području Općine Čepin
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 11. DONOŠENJE ODLUKE O KUPNJI NEKRETNINE

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 11. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako je u tijeku prijava za dodjelu bespovratnih sredstva od strane Europske unije za nadogradnju ili izgradnju dječjih vrtića. Ići će se i u energetsku obnovu zgrade postojećeg dječjeg vrtića „Zvončić“ Čepin i nadogradnju nove zgrade koja će biti spojena s postojećom zgradom. Zbog toga je potrebno kupiti dio zemljišta. Vlasnik tog zemljišta je Temaj Riz, a zemljište ima cca. 4000 m2. Gospodinu Temaju je upućeno pismo namjere. Napravljen je Elaborat tržišne vrijednosti nekretnina po ovlaštenom vještaku za procjenu nekretnina. Gospodin Temaj nije prihvatio cijenu po Elaboratu nego je ponudio svoju cijenu u iznosu od 750.000,00 kuna ili 99.542,11 EUR. 
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Vijećnik M. Brekalo zatražio je informaciju po kojoj je cijeni Općina Čepin to zemljište prodala gosp. Temaju. Nadalje ga zanima da li su se konzultirali ljudi koji imaju zemljišta u produžetku vrtića s druge strane da li su zainteresirani za prodaju svojih vrtova.
Odgovor je dao pročelnik K. Crnković.
Predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o kupnji nekretnine.
Općinsko vijeće Općine Čepin sa 9 glasova ZA i 2 glasa PROTIV je donijelo
ODLUKU
o kupnji nekretnine
(Odluka o kupnji nekretnine je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 12. DONOŠENJE ODLUKE O OTPISU DOSPJELIH, A NENAPLATIVIH POTRAŽIVANJA
                    FIZIČKIH I PRAVNIH OSOBA

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 12. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznala pročelnica M. Cvitkušić. Navela je da je otpis potraživanja sa stanjem na dan 31. kolovoza 2022. godine na osnovi komunalne naknade za stambeni i poslovni prostor, te za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
Vijećnik M. Brekalo zatražio je informaciju vezano za stavku Otpis, nenaplativo, kuća prodana, preminuo, nemoguće utvrditi  nasljednike u iznosu od 58,98 kn iz 2017.g.
Odgovor je dao pročelnik K. Crnković.
Predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o otpisu dospjelih, a nenaplativih potraživanja fizičkih i pravnih osoba.
Općinsko vijeće Općine Čepin sa 9 glasova ZA, 1 glasom PROTIV i 1 glasom SUZDRŽAN je donijelo  
ODLUKU
o otpisu dospjelih a nenaplativih potraživanja
fizičkih i pravnih osoba
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 13. DONOŠENJE ODLUKE O ODOBRENJU ZAMOLBE ZA POMOĆ SRPSKE 
                     PRAVOSLAVNE CRKVENE OPĆINE U ČEPINU ZA NASTAVAK ZAPOČETIH
                     RADOVA NA IZGRADNJI NOVE CRKVE SV. ARHANGELA MIHAILA U ČEPINU

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 13. dnevnog reda.
S ovom točkom dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako se radi o nastavku započetih radova na izgradnji crkve Sv. Arhangela Mihaila u Čepinu. Prijedlog je da se odobri iznos od 100.000,00 kn, a što je planirano i Proračunom. 
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Odluke o odobrenju zamolbe za pomoć Srpske pravoslavne crkvene općine u Čepinu za nastavak započetih radova na izgradnji nove crkve Sv. Arhangela Mihaila u Čepinu.
Općinsko vijeće Općine Čepin sa 10 glasova ZA i 1 glasom SUZDRŽAN donijelo je
ODLUKU
o odobrenju zamolbe za pomoć Srpske pravoslavne crkvene općine u Čepinu
za nastavak započetih radova na izgradnji nove crkve Sv. Arhangela Mihaila u Čepinu
(Odluka je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 14. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O PRIJEDLOGU KANDIDATA ZA IMENOVANJE SUDACA 
                    POROTNIKA OPĆINSKOG SUDA U OSIJEKU

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 14. dnevnog reda.
S točkama 14., 15. i 16. dnevnog reda nazočne je upoznao pročelnik K. Crnković rekavši kako se svake četiri godine po četverogodišnjem mandatu biraju suci porotnici. Javni poziv za prijavu zainteresiranih mještana objavljen je na službenim stranicama Općine Čepin. Prijedlog za suce porotnike Općinskog suda u Osijeku predlažu se: 1. Ivan Boršoš i 2. Klaudija Papić.
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
U raspravi je sudjelovala: M. Čačić. 
Predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Zaključka o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u Osijeku.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ZAKLJUČAK
o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika
Općinskog suda u Osijeku
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 15. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O PRIJEDLOGU KANDIDATA ZA IMENOVANJE SUDACA 
                    POROTNIKA ZA MLADEŽ OPĆINSKOG SUDA U OSIJEKU

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 15. dnevnog reda.
Predsjednik Vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež Općinskog suda u Osijeku.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ZAKLJUČAK
o prijedlogu kandidata za imenovanju sudaca porotnika
za mladež Općinskog suda u Osijeku
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 16. DONOŠENJE ZAKLJUČKA O PRIJEDLOGU KANDIDATA ZA IMENOVANJE SUDACA
                    POROTNIKA ZA MLADEŽ ŽUPANIJSKOG SUDA U OSIJEKU

Vijećnici su zajedno sa dnevnim redom dobili i materijal za točku 16. dnevnog reda.
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
Kako se nitko nije javio za raspravu predsjednik Općinskog vijeća zaključuje raspravu i stavlja na glasovanje prijedlog Zaključka o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež Županijskog suda u Osijeku.
Općinsko vijeće Općine Čepin jednoglasno je donijelo
ZAKLJUČAK
o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca porotnika
za mladež Županijskog suda u Osijeku
(Zaključak je sastavni dio zapisnika)

TOČKA 17. RAZNO

Vijećnik M. Brekalo moli da se uređaj na ulazu u Općini uredi da stranke kada zazvone govori na hrvatskom jeziku. Zanima ga koliko se mjesečno plaćaju zaštitari i zašto oni moraju sada tu sjediti na sjednici, te ga zanima tko tu koga ugrožava. Zanima ga koliko je ljudi u vrtiću zaposleno, koliko je od toga odgojitelja, koliko je drugog osoblja, koliko je djece upisano i koliko ima grupa. Moli da im se ti podaci dostave u pisanom obliku za slijedeću sjednicu Vijeća. 
Vijećnica M. Čačić podsjetila je kako je na jednoj sjednici Vijeća postavila pitanje koje se odnosilo na dopis Hrvatskim željeznicama za vozni red i drugo pitanje za Dom zdravlja vezano za osuvremenjivanje ginekološke ambulante, pa ju zanima dali će to do kraja ovog mandata biti upućeno nekom. 

Sjednica je zaključena u 21,00 sati.

ZAPISNIČAR:
Mladenka Bagarić


KLASA: 024-01/22-01/12
URBROJ: 2158-12-22-3

Čepin, 15. rujna 2022.

										PREDSJEDNIK
									         OPĆINSKOG VIJEĆA
									          Robert Periša, dipl.oec.
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